
Riverside Business Park, Block J 
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01 • Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.ansell.eu • E-mail info@ansell.eu

Print date: 09-04-2017

Edge® 82-133

OCHRANA PRODUKTŮ VÍCEÚČELOVÉ

STYLE #

82-133 Nitril

LINER
MATERIAL FINISHING COATING

MATERIAL
CUFF
STYLE COLOUR EN SIZE LENGTH

MM PACKAGING

Zdrsnělé prsty Nitril Obroubená Modrá
5.5-6, 6.5-7,
7.5-8, 8.5-9,
9.5-10

230 Viz. níže

DESCRIPTION
• Vyrobeny z tenčí nitrilové směsi, která zvyšuje pohodlí a

zlepšuje pružnost bez kompromisů na ochraně.
• Mají zdrsnělé konečky prstů, které poskytují lepší úchop v

široké škále aplikací.
• Baleny po 300 rukavicích v zásobníkové krabici pro další

přidanou hodnotu a pohodlí. * 250 kusů/zásobník u velikosti XL.

Dostupná ochrana a pohodlí
PRIMARY INDUSTRIES

IDEAL APPLICATIONS
• Směšování, mixování a míchání
• Upínání, šroubování a odšroubování dílů
• Manipulace a zpracování potravin
• Catering
• Manipulace s tlakovým lisem a výroba tablet
• Manipulace s obrobenými díly pokrytými lehkým olejem
• Manipulace s lakovacími/lepicími pistolemi a spreji
• Kontrola a precizní údržba nástrojů
• Laboratorní práce, směšování, slučování, plnění, čištění
• Údržba a čištění zařízení

KATEGORIE III

PACKAGING
300 rukavic v zásobníku, 10 zásobníků v přepravním balení, 3 000
rukavic v přepravním balení*
*Velikost XL 250 kusů/zásobník, 2 500 kusů/přepravní balení


